
Volkswagen Passat

VIN numurs: WVWZZZ3CZLE008813 2019

Ģenerēšanas datums: 2024-01-15 10:10

Izmantošanas veids Odometrs Finanšu un juridiskais

statuss

Bojājumi

Kas jāzina par šo transportlīdzekli:

Volkswagen Passat 2019

MI

ģenerēts

2019. gada Volkswagen Passat ir daudzpusīgs vidēja izmēra sedans, kas 

pieejams ar dažādiem dzinēju un virsbūves tipiem, lai atbilstu dažādām vēlmēm.

Dzinēja opcijas:

Passat bāzes dzinējs ir 2,0 litru turbopūtes 2,0 litru iekšējais četru cilindru 

dzinējs, kas nodrošina 174 zirgspēku jaudu un 184 ZS griezes momentu. Tas ir 

savienots pārī ar sešu pakāpju automātisko pārnesumkārbu un var sasniegt EPA 

aplēsto degvielas ekonomiju 25 pilsētas/36 automaģistrāles mpg. Šis dzinējs ir 

lieliski piemērots ikdienas braukšanai un pārvietošanās uz darbu.

Tiem, kam prioritāte ir veiktspēja, Passat piedāvā V6 dzinēja opciju - 3,6 litru 

motoru, kas rada 280 ZS un 258 ZS griezes momentu, kas ir savienots ar 

sešpakāpju automātisko transmisiju. V6 dzinējs nodrošina iespaidīgu 

paātrinājumu un ir piemērots tiem, kas mīl ātrumu.



+31

Datu avoti

Mēs pārbaudījām vairāk nekā

900 datu avotus 35 valstīs

Partneri

Šīs atskaites pamatā ir

Virsbūves tipi:

Passat ir pieejami divi dažādi virsbūves tipi - sedans un universālis.

Passat sedans ir klasisks vidēja izmēra sedans, kas piedāvā pietiekami daudz 

vietas un komfortu gan pasažieriem, gan vadītājam. Sedanam ir glīts dizains, 

vienmērīga braukšana un plašs salons, kurā ērti var izvietoties līdz pat pieciem 

cilvēkiem. Tas piedāvā arī ietilpīgu bagāžas nodalījumu bagāžai un citām 

kravām.

No otras puses, Passat universālis, pazīstams kā Passat Alltrack, piedāvā vairāk 

vietas un daudzpusību nekā sedans. Kombi ir augstāks braukšanas augstums, 

pilnpiedziņas sistēma un lielāka kravas telpa. Passat Alltrack ir izturīgāks ārējais 

dizains, un tas ir piemērots piedzīvojumiem brīvā dabā, kempingiem un bezceļu 

braucieniem.

Citas specifikācijas:

Passat piedāvā daudzas funkcijas dažādos apdares līmeņos. Dažas no funkcijām 

ietver atpakaļskata kameru, informācijas un izklaides sistēmu ar skārienjūtīgo 

ekrānu, aklās zonas uzraudzību un adaptīvo kruīza kontroli. Passat piedāvā arī 

iespaidīgas drošības funkcijas, piemēram, automātisko avārijas bremzēšanu un 

joslu uzraudzības sistēmu.

Nobeigumā var secināt, ka 2019. gada Volkswagen Passat piedāvā dažādas 

dzinēju opcijas, virsbūves tipus un funkcijas, padarot to par daudzpusīgu vidēja 

izmēra sedanu, kas piemērots dažādām vēlmēm. Neatkarīgi no tā, vai jūsu 

prioritāte ir ātrums, telpa vai tehnoloģijas, Passat ir ko piedāvāt.

Šis apraksts ir MI (mākslīgā intelekta) veidots. Tekstu nav pārskatījuši redaktori, lai pārbaudītu tā

precizitāti.

Izmantošanas veids

Vai transportlīdzeklis ticis izmantots kā taksometrs, nomas auto vai citu pakalpojumu sniegšanai? Ņem

vērā: šādi transportlīdzekļi vidēji mēdz būt sliktākā tehniskā stāvokli.



Nav datu, ka transportlīdzeklis izmantots citām vajadzībām

Lūk, ko mēs pārbaudījām:

Taksometrs

Ieraksti nav atrasti

Nav datu, ka izmantots kā

taksometrs

Kravu pārvadāšana

Ieraksti nav atrasti

Nav datu, ka izmantots

kravu pārvadāšanai

Noma

Ieraksti nav atrasti

Nav datu, ka izmantots kā

nomas transportlīdzeklis

Policija

Ieraksti nav atrasti

Nav datu, ka šo

transportlīdzekli būtu

izmantojusi policija

Demontrācijas

Ieraksti nav atrasti

Nav datu, ka

transportlīdzeklis

izmantots demonstrācijai

Autoskolas

transportlīdzeklis

Ieraksti nav atrasti

Nav datu, ka

transportlīdzeklis

izmantots autoskolas

vajadzībām

Zādzība

Vai transportlīdzeklis ir fiksēts kā zagts? Vai tas ir iepriekš zagts? Vai tas ir atgūts?

Neatradām datus, ka transportlīdzeklis būtu zagts.

Zagtu transportlīdzekļu datubāzes pārbaudītas šajās valstīs:

Lūk, ko mēs pārbaudījām:



Zagtu transportlīdzekļu datubāzes pārbaudītas šajās valstīs:

Amerikas Savienotās Valstis Lietuva Slovākija

Zviedrija Ukraina Kanāda

Rumānija Čehija Somija

Šobrīd tiek meklēts

kā zagts

Ieraksti nav atrasti

Iepriekš zagts

Ieraksti nav atrasti

Šobrīd statuss nav zināms

Iepriekš zagts

Ieraksti nav atrasti

Transportlīdzeklis ir atgūts

īpašumā

Odometrs

Vai nobraukuma dati ir manipulēti, vai pastāv neatbilstības?

Pēdējais zināmais nobraukums: 13 km

Atrasts 1 nobraukuma datu ieraksts



Odometra rādījumu ieraksti

2020-12 13 km

2020

Finanšu un juridiskais statuss

Vai transportlīdzeklim ir veikta tehniskā apskate? Vai tam ir piemēroti liegumi, vai arī tas ir ieķīlāts?

Šim transportlīdzeklim neatradām finanšu ierobežojumus!

Finanšu ierobežojumi

Līzings

Ieraksti nav atrasti

Nav datu par aizdevumu

vai finanšu vienošanos

Operatīvais līzings

Ieraksti nav atrasti

Nav datu par operatīvo

līzingu

Dīlera līzings

Ieraksti nav atrasti

Nav datu, ka

transportlīdzeklis būtu

dīlera līzingā



Juridiskā informācija

Tehniskā apskate

Ieraksti nav atrasti

Nav datu par tehnisko

apskati

Norakstīts

Ieraksti nav atrasti

Nav datu, ka

transportlīdzeklis būtu

norakstīts

Izvests, Ievests

Ieraksti nav atrasti

Importēšanas vai

eksportēšanas ieraksti

netika atrasti

Bojājumi

Vai transportlīdzeklis iepriekš ir bojāts? Kāda ir bojājumu vērtība?

Neatradām ierakstus par bojājumiem

Bojājumu ieraksti

Var rasties zināmas datu nesakritības, it īpaši pārbaudot vecākus transportlīdzekļus. Pagrīdes autoservisi var nelegāli

nomaskēt transportlīdzekļu defektus vai bojājumus, neatklājot, ka tādi ir radušies. Dažreiz tiek mainīti pat VIN jeb šasijas

numuri. Mums ir dažādas metodes, kā pieķert šādus noziegumus, bet nav iespējams garantēt 100 % precizitāti.

Nav atrasti bojājumi

Tirgus vērtība

Par kādu cenu iepriekš pārdots transportlīdzeklis? Kāda ir vidējā šī gada modeļa vērtība?



Transportlīdzekļa vidējā tirgus vērtība: 20 031 €

Uzmanies no slēptiem bojājumiem, ja transportlīdzeklis ir pārdošanā par krietni

zemāku cenu!

Volkswagen Passat 2019 – pašreizējā tirgus vērtība

Tirgus vērtība tiek noteikta, pārbaudot konkrēta automobiļa modeļa (ražots tajā pašā gadā) cenu

valstī, kurā sagatavota atskaite. Mēs analizējam datus par pēdējiem 6 mēnešiem.

Augstākā cena

25 535 €

Vidējā cena

20 031 €

Zemākā cena

16 891 €

Specifikācija

Kāda ir transportlīdzekļa specifikācija un aprīkojums?

Pārbaudi, vai transportlīdzekļa specifikācija un aprīkojums atbilst pārdevēja

teiktajam.

Identifikācija un tehniskās specifikācijas

Marka

Volkswagen

Modelis

Passat

Ražošanas gads

2019

Cilindru skaits

4

Sēdekļu skaits

5

Laikposms

Atradām 2 ierakstus

Transportlīdzekļa ierakstu laikposms

Pēdējie ieraksti



+31

Datu avoti

Mēs pārbaudījām vairāk nekā

900 datu avotus 35 valstīs

Partneri

Šīs atskaites pamatā ir

2019-01

Nezināma

valsts

Ražots

Norādītajā valstī (vai štatā) atrodas transportlīdzekļa ražotne,

komplektācijas rūpnīca vai arī ražotāja reģistrācijas adrese. Datums

var būt aptuvens.

2020-12

Francija

Bija reģistrēts

Ierakstā fiksētas administratīvas darbības. Tās var būt saistītas ar

īpašumtiesību un dokumentu maiņu un citiem gadījumiem.


